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אחוזות רובינשטיין

מומחים לדיור מוגן 


השם “רובינשטיין” הוא ערובה למצוינות ומקצועיות. דיור מוגן הוא המחויבות שלנו

צרו עימי קשר





אחוזות רובינשטיין

מומחים לדיור מוגן 


השם “רובינשטיין” הוא ערובה למצוינות ומקצועיות. דיור מוגן הוא המחויבות שלנו

צרו עימי קשר






אחוזות רובינשטיין הינה הרשת הפרטית הגדולה והמובילה של דיור מוגן בישראל.

כל אחת מארבע האחוזות שלנו – אחוזת ראשונים (בראשון לציון), אחוזת פולג (בקיבוץ תל יצחק), אחוזת צהלה (בתל אביב) ואחוזת בית הכרם (בירושלים) – תוכננה בקפידה על מנת להעניק לכם את המגורים, הסביבה, הנוחות והביטחון הטובים ביותר.

כך גם שתי אחוזות היוקרה החדשות שלנו המוקמות בימים אלה – אחוזת חולון ואחוזת גבעתיים.

***

מה זה דיור מוגן?

דיור מוגן הוא בית איכותי למבוגרים עצמאיים בני 70+, הכולל מגורים בדירות פרטיות ומאובזרות, ופעילויות תרבות, ספורט וחברה מגוונות ואיכותיות. כך, דיירי דיור מוגן יכולים ליהנות מכל העולמות: גם מפרטיות ככל שיבחרו וגם מקהילה איתנה וחברה מגוונת.

כל זאת, בביטחון מרבי ושמירה על בריאות הדיירים והשגחה רפואית 24/7.





אחוזות רובינשטיין במספרים 




	
 1   הרשת הפרטית הגדולה בישראל

	
 4   בתי 

דיור מוגן 

יוקרתיים

	
 2   בתי דיור מוגן 

חדשים בבנייה 

	
 1,400   דיירים

	
 600   עובדים

	
 1,198   דירות 













 האחוזות שלנו 
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אחוזת


בית הכרם 

דיור מוגן בירושלים 

למידע נוסף







[image: ראשונים ראשון לציון]


אחוזת


ראשונים 

דיור מוגן בראשון לציון 

למידע נוסף







[image: צהלה תל אביב]


אחוזת


צהלה 

דיור מוגן בתל אביב 

למידע נוסף
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אחוזת


פולג 

דיור מוגן בשרון 

למידע נוסף







נפתח לשיווק!
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אחוזת


גבעתיים 

דיור מוגן חדש בגבעתיים 

למידע נוסף 






הפתיחה ב-2027
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אחוזת


חולון 

דיור מוגן חדש בחולון 

למידע נוסף 











דיירי אחוזות רובינשטיין מספרים





[image: רות שרון, דיירת אחוזת בית הכרם, דיור מוגן יוקרתי בירושלים]




רות שרון, דיירת אחוזת בית הכרם, דיור מוגן בירושלים










[image: אריקה שץ, דיירת אחוזת ראשונים, דיור מוגן יוקרתי בראשון לציון]




אריקה שץ, דיירת אחוזת ראשונים, דיור מוגן בראשון לציון












[image: שרה עדנת ואפרת שובל מאחוזת צהלה תל אביב]




שרה עדנת ואפרת שובל, דיירות אחוזת צהלה, דיור מוגן בתל אביב










[image: מישל וסידני שפירא, דיירי אחוזת פולג, דיור מוגן יוקרתי בקיבוץ תל יצחק]




מישל וסידני שפירא, דיירי אחוזת פולג, דיור מוגן בשרון
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 דיור מוגן 

הוא עסק למקצוענים 


חברת רובינשטיין נוסדה ב-1931 ופועלת בתחום הדיור המוגן כ-25 שנים. הניסיון, הידע והחוסן הכלכלי שלנו מבטיחים לכם שקט נפשי, ביטחון, המשכיות ויציבות.

דיור מוגן הוא גם שליחות: מרגע שהצטרפתם ל”אחוזות רובינשטיין” – אינכם לבד. אתם בבית. הפכתם לחברים בקהילת “אחוזות רובינשטיין” – קהילה חמה, תומכת ואוהבת. צוות האחוזות נמצא כאן למענכם – בכל זמן ובכל מצב. כל מה שחשוב לכם – חשוב לנו. איכות חייכם ושביעות רצונכם הם ההצלחה שלנו.






[image: דיירת אחוזת בית הכרם משקה את הגינה]



 




 לאחוזות רובינשטיין 

יש חזון 


להעניק לכם, בני 70+, את סביבת החיים המושלמת, המוגנת והבטוחה ביותר. לאחוזות רובינשטיין ניסיון רב שנים בתחום הדיור המוגן. זה הבסיס המאפשר לנו להעניק לדיירים שלנו את הביטחון והשקט הנפשי הנחוצים כל כך, במיוחד בגיל מבוגר.






[image: גבר יושב בגינת האחוזה הפורחת]



 




 מגורים ברמה אחרת 


כל אחת מהאחוזות שלנו מצטיינת בדירות מרווחות, הבנויות בסטנדרט גבוה במיוחד ובטעם משובח, כיאה לדיור מוגן יוקרתי. הדירות, בנות 2 חדרים מורחבים או 3 חדרים, מעוצבות ונעימות ובאותה מידה – גם נוחות ופרקטיות.






[image: זוג מחובק - האישה מניחה את ראשה על כתף הגבר מאחוריהם צמחית גינת האחוזה]



 




 החיים מתחילים! 


“אחוזות רובינשטיין” מיועדות לאנשים שיודעים ליהנות מהחיים ולנצל כל רגע פנוי בפעילויות ספורט, תרבות וחברה. מחוץ לדירה מחכים לכם כל המתקנים והשירותים שהופכים את החיים לחופשה מתמשכת: מרכזי ספורט מתקדמים הכוללים בריכה מחוממת, חדרי כושר, ספא וחוגים מיוחדים לגוף ולנפש; שלל אירועים ופעילויות יומיומים: הרצאות, חוגי יצירה, סרטים, טיולים, מסיבות ריקודים ומפגשים חברתיים; וגם: בית כנסת, ספרייה, שולחן ביליארד ועוד ועוד.






[image: נשים בבריכת האחוזה]



 








 הכירו את המנכ"ל 





אחוזות רובינשטיין היא רשת הדיור המוגן הפרטית הגדולה בישראל ואנו מאמינים – הטובה שבהן. דיור מוגן הוא עסק למקצוענים. משפחת רובינשטיין פועלת כ-25 שנה בתחום הדיור המוגן, ועוסקת בתחום היזמות והבניה משנת 1931. הניסיון, הידע והחוסן הכלכלי, של רשת אחוזות רובינשטיין מבטיחים לכם שקט נפשי, ביטחון המשכיות ויציבות. השם רובינשטיין הוא ערובה לאיכות. כל אחת ואחת מהאחוזות שלנו נבחרה ותוכננה בקפידה כדי שנוכל להעניק לכם את הטוב ביותר. אנו מחויבים לתחום הדיור המוגן. דיור מוגן הוא גם שליחות. מרגע שהצטרפתם לאחוזות רובינשטיין אינכם לבד – אתם בבית. הפכתם לחברים בקהילת אחוזות רובינשטיין, קהילה חמה, תומכת ואוהבת. אנו מתחייבים לדאוג לכם בכל זמן ובכל מצב. כל מה שחשוב לכם – חשוב גם לנו. איכות החיים שלכם ושביעות רצונכם, הם ההצלחה הפרטית שלי ושל כל צוות אחוזות רובינשטיין.

בידידות,





אילן תמיר 


מנכ"ל אחוזות רובינשטיין 








 










 הכירו את המנכ"ל 





 






אחוזות רובינשטיין היא רשת הדיור המוגן הפרטית הגדולה בישראל ואנו מאמינים – הטובה שבהן. דיור מוגן הוא עסק למקצוענים. משפחת רובינשטיין פועלת כ-25 שנה בתחום הדיור המוגן, ועוסקת בתחום היזמות והבניה משנת 1931. הניסיון, הידע והחוסן הכלכלי, של רשת אחוזות רובינשטיין מבטיחים לכם שקט נפשי, ביטחון המשכיות ויציבות. השם רובינשטיין הוא ערובה לאיכות. כל אחת ואחת מהאחוזות שלנו נבחרה ותוכננה בקפידה כדי שנוכל להעניק לכם את הטוב ביותר. אנו מחויבים לתחום הדיור המוגן. דיור מוגן הוא גם שליחות. מרגע שהצטרפתם לאחוזות רובינשטיין אינכם לבד – אתם בבית. הפכתם לחברים בקהילת אחוזות רובינשטיין, קהילה חמה, תומכת ואוהבת. אנו מתחייבים לדאוג לכם בכל זמן ובכל מצב. כל מה שחשוב לכם – חשוב גם לנו. איכות החיים שלכם ושביעות רצונכם, הם ההצלחה הפרטית שלי ושל כל צוות אחוזות רובינשטיין.

בידידות,





אילן תמיר 


מנכ"ל אחוזות רובינשטיין 












 שאלות ותשובות 





 מה ההבדל בין דיור מוגן לבית אבות? 



 לעומת בתי אבות, בהם מתגוררים דיירים שאינם עצמאיים, בדרך כלל בחדרים משותפים (שניים או יותר בחדר), ועם מגוון פעילויות מצומצם והיעדר פרטיות. בתי דיור מוגן מתקדמים, כמו אחוזות רובינשטיין, מיועדים לדיירים עצמאיים ופעילים; בתי דיור מוגן פועלים מתוך תפיסה קהילתית בעלת שני רבדים; תפישה פנים-קהילתית המאפשרת פרטיות מקסימלית לדיירים, בדירות ובתים פרטיים, ובו זמנית – קיום חיי קהילה תוססים, הכוללים מפגש וחברות עם דיירים בעלי תחומי עניין זהים. 

לעוד פרטים על ההבדל בין דיור מוגן לבית אבות הקליקו כאן>>













 איך לבחור דיור מוגן שמתאים לי? 



 עם הביקוש ההולך ועולה לדיור מוגן בארץ גבר מאוד גם ההיצע, והיום יש בארץ עשרות בתי דיור מוגן המציעים מגוון אפשרויות עבור אוכלוסיית גיל הזהב. אם אתם עומדים בפני הדילמה של בחירת בית הדיור המוגן המתאים לכם ביותר, חשוב לשים לב לנושאים הבאים: 

הגוף המפעיל. מומלץ וחשוב לבחור בית דיור מוגן עם מוניטין, ניסיון וחוסן כלכלי.

מיקום התואם לאורח החיים שלכם, בעל גישה נוחה לאמצעי תחבורה ציבורית וכבישים מרכזיים, וקרוב לשירותים כמו סופרמרקט, קופות חולים, בנקים ועוד. 

מבנה המגורים. בתי דיור מוגן מציעים שלל אפשרויות מגורים; מדירות בגדלים משתנים בבניין, ועד בית פרטי עם גינה. כך גם מפרטי הדירות והבתים, שצריכים להיות מותאמים לצרכים שלכם – נוחים, בטוחים ומעוצבים. 

סטנדרט המגורים רצוי לבדוק, לשאול ולראות מה הסטנדרטים של מבנה המגורים. האם הדירה ישנה, חדשה או משופצת? מה רמת התחזוקה של הדירה? מה גודל הדירה? מה היא כוללת? האם היא מותאמת לצרכים שלכם? 

שירותי רפואה. חשוב לבדוק האם בית הדיור המוגן מספק שירותים רפואיים פנימיים זמינים, כגון אח/ות, רופא/ה, מעקב אחר בדיקות, ובמקרה הצורך – פתרונות סיעודיים.

שירותי שמירה ותחזוקה. חשוב לברר האם בית הדיור המוגן מספק שירותי שמירה ואבטחה רציפים, והאם יש בו שירותי תחזוקה וסיוע.

קשרים חברתיים וקהילתיים. מיהם האנשים המתגוררים בבית הדיור המוגן, אילו פעילויות חברתיות מתקיימות בו וכיצד מחזקים במקום את תחושת השייכות והקהילתיות?

פעילויות פנאי וספורט. כדאי לבדוק האם בית הדיור המוגן מציע פעילויות מגוונות כגון חוגים, אירועי תרבות, טיולים, הצגות ופעילויות ספורט, כמה ובאיזו תדירות, באילו מתקנים ומיהם המדריכים.

עלויות ומסלולי תשלומים. בדקו מה כלול במחיר החודשי הבסיסי ועל מה נדרשת תוספת תשלום. באחוזות רובינשטיין, למשל, יש מגוון רחב של מסלולי כניסה כך שתוכלו להתאים את זה המתאים לכם ביותר. 

לפרטים נוספים על בחירת דיור מוגן, לחצו כאן











 מדוע כדאי לבחור בדיור מוגן של אחוזות רובינשטיין? 



 רשת הדיור המוגן אחוזות רובינשטיין הינה מבית חברת רובינשטיין, אשר נוסדה בשנת 1931 ופועלת בתחום הדיור המוגן כבר יותר מ-25 שנה (משנת 1997). הניסיון המקצוענות והידע של אחוזות רובינשטיין, ביחד עם היציבות והאיתנות הכלכלית, הופכים אותה לרשת הדיור המוגן הפרטית המובילה בישראל.

אחוזות רובינשטיין היא גם רשת הדיור המוגן הפרטית הגדולה ביותר בארץ: לרשת ארבע אחוזות יוקרתיות של דיור מוגן ושתיים נוספות הנמצאות בהקמה. באחוזות הקיימות מתגוררים כיום כ-1,400 דיירים הנהנים מאיכות חיים גבוהה וביטחון אישי, חברתי ורפואי מיטבי, ואליהם יצטרפו עוד כ-1,200 דיירים בשתי האחוזות החדשות.

כל האחוזות נמצאות במיקומים הטובים והמרכזיים ביותר, בצמוד או בקרבת מרכזי קניות, ואתרי בילוי, תרבות ופנאי. 

דיירינו מתגוררים בדירות ובתים מעוצבים ומרווחים, אשר מותאמים בדיוק לצורכיהם, ומחוץ לדירות ממתין להם כל מה שהופך את איכות החיים למיטבית: מתקני תרבות וספורט ברמה הגבוהה ביותר, אירועים ופעילויות סביב השעון, טיולים ומפגשים, וצוותים מסורים ובעלי ניסיון רב בתחום הדיור המוגן הדואגים לכל הנדרש. 

המעטפת החברתית, הפעילות העשירה והביטחון הרב שלהם זוכים דיירינו, הופכים תקופה זו בחייהם, לדברי רבים מהם, למאושרת במיוחד ומלאה בסיפוק, עשייה וביטחון.











 מה מאפיין את הקהילות והדיירים בבתי הדיור המוגן של אחוזות רובינשטיין? 



 בכל אחת מארבע האחוזות של רובינשטיין – ראשונים, פולג, צהלה ובית הכרם – מתגוררות קהילות תוססות ואיתנות, פעילות ומעורבות.

מיהם הדיירים שמתגוררים אצלנו? אנשים המעוניינים לחיות בקהילה רבת פעילויות, אך גם ליהנות מפרטיות בכל עת שיחפצו בכך.

אנשים המעוניינים ליהנות מהחיים, לדאוג לעצמם – ולהרגיש בטוחים ומוגנים.

אנשים עצמאיים המתכננים את העתיד ולוקחים אחריות על עתידם: דואגים לבני הזוג – שיישארו בסביבה תומכת במקרה ויוותרו לבד, ואינם רוצים להיות נטל על ילדיהם – במידה ויהפכו לסיעודיים.











 האם אני יכול לעבור לבדי לדיור מוגן? 



 בוודאי. אחד האתגרים המרכזיים עמם מתמודדים רבים מבני הגיל השלישי הוא בדידות והיעדר ביטחון. 

הפרישה מהעבודה, גירושין בגיל מאוחר או חלילה – מוות של בני זוג, מביאים פעמים רבות לתחושת בדידות ולהיעדר ביטחון חברתי, אישי ורפואי. בשל כך, רבים עוברים בגפם לדיור מוגן בו הביטחון גדול, איכות החיים גבוהה והמעגלים החברתיים רבים ומשמעותיים. 

ככלל, דיור מוגן מעניק שלושה סוגי ביטחון מרכזיים:

ביטחון חברתי – חיי חברה מגוונים ותוססים הכוללים פעילויות ספורט, תרבות וחברה סביב השעון.

ביטחון אישי – בתי דיור מוגן כשמם כן הם: זוהי סביבה בטוחה ומוגנת עם שמירה 24/7.

ביטחון רפואי – בבתי דיור מוגן ישנם צוותים רפואיים המעניקים השגחה רפואית מסביב לשעון.

כל אלה מעניקים לזוגות ובוודאי שליחידים איכות חיים גבוהה המאפשרת להפוך את התקופה זו של חייהם למוצלחת ובטוחה.











 האם אפשר להיכנס לתקופת ניסיון לדיור מוגן? 



 בהחלט. אחוזות רובינשטיין מציעות לדיירים המעוניינים בכך להתנסות בחיים בהן, במסגרת נופשון של מספר ימים. בנופשון מתגוררים המתעניינים בדירה באחוזה, חווים את אורח החיים, את הפעילויות ואת הקהילה, מכירים את צוות הדיור המוגן וזוכים לכל השירותים בבית. רבים שעשו כך, החליטו להיכנס ולהתגורר באחוזות באופן קבוע. 

בנוסף לכך, לאחוזות ישנם מועדוני ידידים, המיועדים לאנשים המעוניינים להכיר טוב יותר, לאורך זמן, את בתי הדיור המוגן ואת אורח החיים בהם.












דיירים כתבו עלינו






Talia Rutenberg

11 months ago










ממליצה מאוד על אחוזת צהלה. איכות חיים נהדרת באווירה משפחתית
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Larry Yago

9 months ago










אני דייר חדש באחוזה ראשונים ומאוד מאוד מרוצה. ממליץ לכל אחד להיכנס למגורים באחוזת ראשונים
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פיני קבסה

a year ago










אחוזת בית הכרם זה בית מלון חמישה כוכבים שמסמן מגדלור לכל העוסקים בגיל השלישי
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Noa Covo

a year ago










מקום פסטורלי בקיבוץ תל יצחק. יחידות מגורים מקסימות. גם הבתים צמודי הקרקע וגם הדירות
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 מתעניינים באחת 
 מאחוזות רובינשטיין? 



 מתעניינים באחת מאחוזות רובינשטיין? 




השאירו פרטים ונשוב אליכם בהקדם!

ניתן ליצור קשר גם בטלפון 076-599-6619







 












באיזו אחוזה אתם מתעניינים?*
בית הכרם ירושלים
ראשונים ראשון לציון
צהלה תל אביב
פולג
גבעתיים
חולון












מאשר/ת קבלת מידע על מבצעים ופעילויות שיווקיות מאחוזות רובינשטיין












בלחיצה על "שליחה" אני מאשר/ת כי קראתי את התקנון וכי הפרטים שמסרתי יכללו במאגר המידע של אחוזות רובינשטיין בהתאם למדיניות הפרטיות של החברה



























































	
 








אחוזות רובינשטיין 






אחוזת ראשונים 






אחוזת צהלה 






אחוזת בית הכרם 






אחוזת פולג 





	
 












אחוזות רובינשטיין 










אחוזת בית הכרם 










אחוזת ראשונים 










אחוזת צהלה 










אחוזת פולג 










אחוזת גבעתיים 





	


דרגו אותנו בגוגל!

















אחוזת בית הכרם ירושלים 















אחוזת פולג 















אחוזת ראשונים ראשון לציון 















אחוזת צהלה תל אביב 















אחוזת חולון 















אחוזת גבעתיים 





	   






אחוזות רובינשטיין

	

אודות 

	

יצירת קשר 

	

מבצעים 

	

כתבו עלינו 

	

דרושים 

	

הצהרת נגישות 

	

מפת אתר 

	

מדיניות הגנת פרטיות 






האחוזות שלנו

	

אחוזת צהלה דיור מוגן בתל אביב 

	

אחוזת בית הכרם דיור מוגן בירושלים 

	

אחוזת פולג דיור מוגן בשרון 

	

אחוזת ראשונים דיור מוגן בראשון לציון 

	

אחוזת גבעתיים דיור מוגן במרכז 

	

אחוזת חולון דיור מוגן חדש בחולון 






השירותים שלנו

	

דיור מוגן 

	

בית החלמה 

	

שירותי סיעוד 

	

דיור תומך privatecare 






מגזין ״גיל הזהב״

	

בדידות בגיל השלישי 

	

שיפור הזיכרון בגיל השלישי 

	

הרצאות לגיל השלישי 









כל הזכויות שמורות לאחוזות רובינשטיין 2024
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אחוזת


בית הכרם 

דיור מוגן בירושלים 

למידע נוסף
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אחוזת


ראשונים 

דיור מוגן בראשון לציון 

למידע נוסף
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אחוזת


צהלה 

דיור מוגן בתל אביב 

למידע נוסף
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אחוזת


פולג 

דיור מוגן בשרון 

למידע נוסף







נפתח לשיווק!
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אחוזת


גבעתיים 

דיור מוגן חדש בגבעתיים 

למידע נוסף 






הפתיחה ב-2027
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אחוזת


חולון 

דיור מוגן חדש בחולון 

למידע נוסף 
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